

Valtakunnallisten varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden (VASU) ja Imatran kaupungin varhaiskasvatussuunnitelman mukaan.

Alle kouluikäisten lasten vanhemmilla on lain perusteella mahdollisuus valita apsen hoito:

- kunnan järjestämässä varhaiskasvatuspaikassa
- hoitamalla lapsi kotona, jolloin alle 3-vuotiaiden lasten perheillä on oikeus kotihoidontukeen
- avoimissa varhaiskasvatuspalveluissa, joissa oikeus kotihoidontukeen säilyy
- järjestämällä varhaiskasvatus yksityisen hoidon tuella

Varhaiskasvatuksessa on tarjolla kokopäivä- ja osapäivähoitoa sekä vuorohoitoa sitä arvitseville perheille.

Varhaiskasvatuspaikan hakeminen

Varhaiskasvatuksen paikkoja voi hakea ympäri vuoden kunnallisiin ja yksityiseen päiväkotiin sekä kunnalliseen ja yksityiseen perhepäivähoitoon. Varhaiskasvatuksen paikkaa tulee hakea neljä kuukautta ennen hoidon toivottua alkamisajankohtaa. Mikäli hoidon tarve ei ole ennakoitavissa ja se johtuu äkillisestä työllistymisestä, opinnoista tai koulutuksesta, on hoitopaikkaa haettava mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään kaksi viikkoa ennen päivähoitotarpeen alkamista. Varhaiskasvatuksen paikkoja haetaan tekemällä hakemus Sähköinen asiointi -sivulla.

Sähköinen asiointi



Käyttökatko varhaiskasvatuksen sähköisissä palveluissa keskiviikkona 3.3.2021

Tiedote 26.2.2021 12:21

Kyseessä on ennalta suunniteltu järjestelmän kehittämiseen liittyvä käyttökatko.

Imatran kaupungin varhaiskasvatuksen asiakkaille tarkoitetut sähköiset palvelut ovat pois käytöstä keskiviikkona 3.3 klo 9.00 alkaen. Käyttökatko kestää koko päivän.

Käyttökatko koskee kaikkia varhaiskasvatuksen sähköisen asioinnin järjestelmiä, varhaiskasvatuksen hoitoaikojen ilmoittamista (myös Tietoedu mobiili applikaatio), varhaiskasvatuksen sähköistä asiointia sekä uusien- ja nykyiset asiakkaiden asiointia.

Lisätietoja

Varhaiskasvatuspalveluiden päällikkö Minna Leinonen, 020 617 3515, minna.leinonen@imatra.fi

Kasvatuksen ja koulutuksen sovellusasiantuntija Juha Oravuo, 020 617 5557, juha.oravuo@imatra.fi